
UCHW ALA NR XX/163/2020
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 29 maja 2020 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Lubartów wotum zaufania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miasta uchwala się, co następuje:

§ t. Po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy Miasto Lubartów za 2019 rok oraz po zakończeniu debaty nad
raportem udziela się Burmistrzowi Miasta Lubartów wotum zaufania z tego tytułu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 13738DDF-Oll B-4BOA-AF20-BE4D l8288B4C. Podpisany Strona l


